DE SERVICIO:632010901428

RMU:35057 01-09-05 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:31DC27A013131250

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:HJW399

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,412

$2,412

(DOS MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 253.16
Fecha, hora y lugar de impresion:02/12/2025 14:43:20hrsAv. Bravo e IndependenciaZona CentroGomez PalacioDurangoMexicoCP 35000

35057 01-09-05 XAXX-010101 001 CFE